П  Р  О  Е  К  Т                                                                                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      2012 года                              №               .

п. Оссора

	«О принятии государственных полномочий Камчатского края по расчету и предоставлению субвенций поселениям для осуществления ими государственных полномочий Камчатского края по созданию административных комиссий»

На основании пункта 2 статьи 4 и статьи 7 Закона Камчатского края от 10.12.2007г. № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по созданию административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края» (с изменениями и дополнениями от 31 марта 2009 г., 3 декабря 2010 г., 4 мая 2011 г., 31 июля 2012 г.)
Постановляю:

1. Принять государственные полномочия Камчатской края, предусмотренные Законом  Камчатского края от  10.12.2007 № 711.

             2. Определить Финансовое управление  администрации Карагинского муниципального района органом, уполномоченным осуществлять расчет и предоставлять субвенции поселениям Карагинского муниципального района для осуществления ими государственных полномочий Камчатского края по созданию административных комиссий, на неограниченный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации Карагинского муниципального района Тихонову Е.А.

4. Признать утратившими силу постановления Главы Карагинского муниципального района: от 06.02.2009 № 25 «Об осуществлении государственных полномочий Камчатского края по расчету и предоставлению субвенций поселениям»; от 06.02.2009 № 26 Об осуществлении государственных  полномочий Камчатского края по материально-техническому и  организационному обеспечению деятельности административных комиссий и о наделении Карагинского муниципального района полномочиями по расчету и предоставлению субвенций поселениям для осуществления ими государственных полномочий Камчатского края по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий в  Карагинском  муниципальном районе».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского

муниципального района:                                                              Н.П.Ридченко

Исполнитель:
Руководитель финансового управления                                                   Е.А. Тихонова

тел. 41-4-40

Согласовано:

Начальник правового отдела:
Н.А. Щербина
Рассылка: в дело, Финупр-2.